МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

    27 января   2018                           с. Александровка                                           №  81

об утверждении итогового протокола

публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Александровского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, положением «О публичных слушаний в Александровском сельском поселении» муниципальный  комитет решил

:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний от 26 января 2018 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Александровского сельского поселения»

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Спасского муниципального района.

Председатель муниципального комитета

 Александровского сельского поселения                                         Л.Ф. Бобровник
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По внесению изменений и доп0лнений в Устав Александровского сельского поселения
Публичные слушания назначены решением муниципального комитета от

26 декабря 2017 года    № 73  «О  назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Александровского сельского поселения»

Тема публичных слушаний: О  назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Александровского сельского поселения»

 Инициаторы проведения публичных слушаний : муниципальный комитет Александровского сельского поселения

Дата проведения : 26 января 2018 года

Место проведения : администрация Александровского сельского поселения

	Номер рекомендации
	Дата подачи рекомендации
	Кем внесена рекомендация
	Текст рекомендации

	1.

2.

3.

4.

4.
.

	  1201.2018
12.01.2018

12.01. 2018 г

12.01.2018 г

	Горбунов Ю.А.-

Глава администрации

Горбунов Ю.А.

Горбунов Ю.А.

Горбунов Ю.А.

	Наименование ст.16 изложить в следующей редакции:

Ст..16.Публичные слушания , общественные обсуждения.
Пункт 3 части 3 изложить в следующей редакции:

3) «по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам , предусматривающим внесение изменений в один из утверждённых документам, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства , вопросам изменения одного вида разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утверждённых правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения или публичные слушания ,порядок организации которых определяется Уставом Александровского сельского поселения  и (или) нормативным правовым актом муниципального комитета Александровского сельского поселения с учётом  положений законодательства градостроительной деятельности»

Часть 4 изложить в следующей редакции:

4. « Порядок организации и проведения публичных слушаний по проектам и вопросам, указанным в части 3 настоящей статьи определяется нормативными правовыми актами муниципального комитета Александровского сельского поселения»

Пункт 9 ст.5 изложить в следующей редакции:

9) «утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением , организация благоустройства поселения в соответствии с указанными правилами , а также организация использования, охраны, защиты воспроизводства городских лесов , лесов особо охраняемых природных территорий расположенных в границах населенных пунктов поселения»

(Федеральные законы от 29.12.2017 года №№ 455-ФЗ, 463-ФЗ)

Председатель:                                                                                             Каськов Н.С...

Секретарь:                                                                                                  Мышастая Е.М.